
Stranica 293Broj 14/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 14 Sisak, 6. lipnja 2008. GODINA XVI

2008.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

86. Odluka o raspodjeli decentraliziranih 
sredstava za nabavu proizvedene du-
gotrajne imovine i dodatnih ulaganja 
u nefinancijskoj imovini u osnovnim i 
srednjim školama Sisačko-moslavačke 
županije za 2008. godinu

87. Odluka o raspodjeli sredstava iz programa 
javnih potreba u školstvu – povećani peda-
goški standard – za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja 
u nefinancijskoj imovini u osnovnim i 
srednjim školama Sisačko-moslavačke 
županije za 2008. godinu

88. Odluka o davanju suglasnosti Neurop-
sihijatrijskoj bolnici »Dr. Ivan Barbot« 
Popovača (transformator)

89. Odluka o davanju suglasnosti Neurop-
sihijatrijskoj bolnici »Dr. Ivan Barbot« 
Popovača (niskonaponska mreža)

90. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o kakvoći 
zraka Sisačko-moslavačke županije za 
2007. godinu

91. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o ka-
kvoći voda II. reda tijekom 2007. godine 
u Sisačko-moslavačkoj županiji

92. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o kakvoći 
tla uz odlagališta komunalnog otpada na 
području Sisačko-moslavačke županije 
u 2007. godini

93. Zaključak o primanju na znanje Izvještaja 
o ostvarenju Programa rada i Financij-
skog plana Zajednice tehničke kulture 
Sisačko-moslavačke županije za 2007. 
godinu

94. Zaključak o primanju na znanje Progra-
ma rada i Financijskog plana Zajednice 
tehničke kulture Sisačko-moslavačke 
županije za 2008. godinu

95. Odluka o davanju suglasnosti na Pravilnik 
o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 
Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-
moslavačke županije

96. Odluka o povjeravanju izrade Elaborata 
prostorno-planskih pokazatelja

AKTI ŽUPANICE

2. Odluka o proglašenju elementarne ne-
pogode na području grada Kutine

293

294

295

295

296

296

296

296

297

297

297

298

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

86.
Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima 

za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimal-
nog financijskog standarda javnih potreba osnovnog 
školstva u 2008. godini, točke VII. Odluke o kriterijima 



Stranica 294 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2008.

i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financira-
nje minimalnog financijskog standarda javnih potreba 
srednjeg školstva u 2008. godini (»Narodne novine«, 
broj 52/08), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 60. sjednici održanoj 3. lipnja 2008. go-
dine, donijelo je 

O D L U K U
o raspodjeli decentraliziranih sredstava za 
nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 

dodatnih ulaganja u nefinancijskoj imovini 
u osnovnim i srednjim školama Sisačko-

moslavačke županije za 2008. godinu

I.
Decentralizirana sredstva za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja u nefinancijskoj 
imovini u osnovnim i srednjim školama Sisačko-mo-
slavačke županije za 2008. godinu raspodjeljuju se 
kako slijedi:

Red.
br. NAZIV ŠKOLE INVESTICIJA DECENTRALIZ.

SREDSTVA
1. Srednja škola Viktorovac Sanacija i opremanje kemijskog laboratorija

Uređenje prilaza, parkirališta i igrališta
500.000,00
509.575,94

2. Tehnička škola Kutina Dovršenje izgradnje kosog krovišta škole 406.033,06
3. Nova Obrtnička škola Sisak Udio Županije u izgradnji škole 1.000.000,00
4. Srednja škola »Ivana Trnskog« 

Hrvatska Kostajnica
Izmjena kotla centralnog grijanja

250.000,00
5. Ekonomska škola Sisak Udio Županije u izmjeni stolarije 200.000,00
UKUPNO SREDNJE ŠKOLE: 2.865.609,00
1. Osnovna škola Gvozd Izgradnja hidrantske mreže 400.000,00
2. Osnovna škola »Davorina 

Trstenjaka« Hrvatska Kostajnica
Dovršenje sanacije školske športske  
dvorane - krovišta, instalacija i opreme 124.284,50

3. Osnovna škola Dragutina 
Tadijanovića Petrinja

Izgradnja kosog krovišta
1.408.210,50

4. Osnovna škola Popovača Izrada glavnog projekta za izgradnju nove škole 2.500.000,00
UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE: 4.432.495,00

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/08-01/08
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 3. lipnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

87.
Na temelju članka 43. i članka 58. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mo-

slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije« broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 60. sjednici održanoj 
3. lipnja 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U
o raspodjeli sredstava iz programa javnih 
potreba u školstvu – povećani pedagoški 

standard - za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatnih ulaganja u nefinancijskoj 

imovini u osnovnim i srednjim školama  
Sisačko-moslavačke županije za 2008. godinu

I.
Sredstva iz programa javnih potreba u školstvu 

– povećani pedagoški standard – (pozicija R0081 
– poslovni objekti – škole) za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja u nefinancij-
skoj imovini u osnovnim i srednjim školama Sisačko-
moslavačke županije za 2008. godinu, raspodjeljuju 
se kako slijedi:

Red.
br. NAZIV ŠKOLE INVESTICIJA IZNOS

(kuna)
1. Područna škola Češko Selo Izgradnja nove Područne škole u Češkom Selu 1.000.000,00



Stranica 295Broj 14/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Red.
br. NAZIV ŠKOLE INVESTICIJA IZNOS

(kuna)
2. Osnovna škola Dvor Dovršenje izgradnje blagovanice 273.170,94
3. Osnovna škola Novska Projektna dokumentacija za izmjenu pokrova 30.000,00
4. Osnovna škola »Ivana Gorana 

Kovačića« Gora
Djelomična obnova Područne škole Nebojan

173.595,81
5. Osnovna škola Jasenovac Izrada projekta kosog krovišta 100.000,00
6. Osnovna škola Ludina Udio Županije u obnovi fasade

Obnova rasvjete športske dvorane
49.922,40
48.165,60

7. Osnovna škola »Josipa Kozarca« 
Lipovljani

Obnova Područne škole Piljenice
146.168,20

8. Osnovna škola Novska Izmjena pokrova na Područnoj školi Bročice 178.977,05
SVEUKUPNA VLASTITA SREDSTVA: 2.000.000,00

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/08-01/09
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 3. lipnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

88.
Na temelju članka 40. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03 i 85/06), članka 69. 
Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93) 
i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 60. sjednici održanoj 
3. lipnja 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti Neuropsihijatrijskoj 

bolnici »Dr. Ivan Barbot« Popovača 

I.
Daje se suglasnost Neuropsihijatrijskoj bolnici »Dr. 

Ivan Barbot« Popovača za raspolaganje nekretninom 
na k.č.br. 1100 k.o. Popovača i to:

- za osnivanje prava služnosti ugradnje i održa-
vanja transformatora u TS »Bolnica« Popovača 
i izgradnje i održavanja SN sklopnog bloka uz 
TS »Bolnica« Popovača.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-06/08-01/04
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 3. lipnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

89.
Na temelju članka 40. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03 i 85/06), članka 69. 
Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93) 
i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 60. sjednici održanoj 
3. lipnja 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti Neuropsihijatrijskoj 

bolnici »Dr. Ivan Barbot« Popovača 

I.
Daje se suglasnost Neuropsihijatrijskoj bolnici »Dr. 

Ivan Barbot« Popovača za raspolaganje nekretninom 
na k.č.br. 1190/2 k.o. Popovača i to:

- za osnivanje prava služnosti izgradnje i održa-
vanja priključka na niskonaponsku mrežu za 
Draženku Blažević Baćan.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-06/08-01/03
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 3. lipnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 296 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2008.

90.
Na temelju članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 60. sjednici održanoj 3. lipnja 2008. go-
dine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o kakvoći zraka  

Sisačko-moslavačke županije za 2007. godinu

I.
Prihvaća se Izvješće o kakvoći zraka Sisačko-mo-

slavačke županije za 2007. godinu. 

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 351-03/08-01/11
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 3. lipnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

91.
Na temelju članka 16. Poslovnika Županijskog 

poglavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 60. sjednici održanoj 3. lipnja 2008. godine, 
donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o kakvoći voda II reda 
tijekom 2007. godine u Sisačko-moslavačkoj 

županiji

I.
Prihvaća se Izvješće o kakvoći voda II reda tijekom 

2007. godine u Sisačko-moslavačkoj županiji.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 351-03/08-01/10
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 3. lipnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

92.
Na temelju članka 16. Poslovnika Županijskog 

poglavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 60. sjednici održanoj 3. lipnja 2008. godine, 
donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o kakvoći tla uz 
odlagališta komunalnog otpada na području 
Sisačko-moslavačke županije u 2007. godini

I.
Prihvaća se Izvješće o kakvoći tla uz odlagališta 

komunalnog otpada na području Sisačko-moslavačke 
županije u 2007. godini.

 
II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 351-03/08-01/09
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 3. lipnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

93.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 60. sjednici održanoj 3. lipnja 2008. go-
dine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o primanju na znanje Izvještaja o ostvarenju 
Programa rada i Financijskog plana Zajednice 
tehničke kulture Sisačko-moslavačke županije 

za 2007. godinu
 

I.
Prima se na znanje Izvještaj o ostvarenju Programa 

rada i Financijskog plana Zajednice tehničke kulture 
Sisačko-moslavačke županije za 2007. godinu. 

 



Stranica 297Broj 14/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 025-07/08-01/02
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 3. lipnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

94.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 60. sjednici održanoj 3. lipnja 2008. go-
dine, donijelo je

 

Z A K L J U Č A K
o primanju na znanje Programa rada i 

Financijskog plana Zajednice tehničke kulture 
Sisačko-moslavačke županije za 2008. godinu

 

I.

Prima se na znanje Program rada i Financijski 
plan Zajednice tehničke kulture Sisačko-moslavačke 
županije za 2008. godinu. 

 

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 025-07/08-01/01
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 3. lipnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

95.
Na temelju članka 5. Odluke o osnivanju Zavoda 

za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 3/08) i članka 14. Statuta Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije od 12. ožujka 

2008. godine i članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 60. sjednici održanoj 
3. lipnja 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije 

I.
Daje se suglasnost na Pravilnik o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije, koji je Upravno vijeće 
Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije donijelo na 2. sjednici održanoj 13. svibnja 
2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-04/08-01/08
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 3. lipnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

96.
Na temelju članka 38. Zakona o prostornom uređe-

nju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mo-
slavačke županije na 60. sjednici održanoj 3. lipnja 
2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o povjeravanju izrade Elaborata  
prostorno-planskih pokazatelja

I.
Županijskom zavodu za prostorno uređenje i gra-

diteljstvo Sisačko-moslavačke županije povjerava 
se izrada Elaborata prostorno-planskih pokazatelja 
Sisačko-moslavačke županije i to za:

- Sveučilište u Splitu, Građevinsko-arhitektonski 
fakultet

 Centar za ekološka istraživanja
 Matice hrvatske 5, 21000 Split.



Stranica 298 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2008.

II.
Međusobna prava i obveze između Županijskog 

zavoda za prostorno uređenje i graditeljstvo i Centra 
za ekološka istraživanja, u vezi izrade Elaborata pro-
storno-planskih pokazatelja, utvrdit će se posebnim 
ugovorom.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 350-02/08-01/12
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 3. lipnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

2.
Na temelju članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih 

nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97) županica 
Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U
o proglašenju elementarne nepogode na 

području grada Kutine

I.

Zbog šteta nastalih radi tuče, proglašava se ele-
mentarna nepogoda na području grada Kutina.

AKTI ŽUPANICE
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 361-07/08-01/01
URBROJ: 2176/01-03-08-3
Sisak, 6. lipnja 2008.

Županica
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 299Broj 14/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 300 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2008.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2008. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 
815-138, fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


